



Position	Référence pièce	Description	Echelle	QTE	N/O	Option 1	Option 2	COMMENTAIRE
001	922456-6	VIS TETE CREUSE 8X35		2		P2		
002	941202-8	RONDELLE PLATE MX8		2		P1		
003	273525-9	POIGNEE		1		P19		
004C	210033-9	ROULEMENT A BILLE 696ZZ		1	*	P2		
004D	210033-9	ROULEMENT A BILLE 696ZZ		1	*	P2		
004-1C	143517-1	BLADE GUIDE COMPLETE	S	1				
004-1D	143517-1	BLADE GUIDE COMPLETE	S	1				
004-1E	143517-1	BLADE GUIDE COMPLETE		1				
005C	256033-5	GOUPILLE6		1	*	P4		
005D	256033-5	GOUPILLE6		1	*	P4		
005-1C	268225-4	PIN 5	S	1		P1		
005-1D	268225-4	PIN 5	S	1		P1		
005-1E	268225-4	PIN 5		1		P1		
006	265999-8	VIS A COLLERETTE 4X25		2		P1		
007	266147-2	VIS PF4		2		P1		
008	272223-2	LEVIER 60		1		P10		
009	267041-1	RONDELLE PLATE 20 9079SF		1		P1		
010	158703-1	CARTER DE LAME AVANT COMPLET		1		P33		
C10	816212-3	ETIQUETTE INDICATIVE		1		P1		
011	210033-9	ROULEMENT A BILLE 696ZZ		1		P2		
012	941152-7	RONDELLE PLATE M6		1		P1		
013	210033-9	ROULEMENT A BILLE 696ZZ		1		P2		
014	251337-0	VIS 16		1		P1		
015	317824-0	SUPPORT SUPERIEUR		1		P10		
016	266034-5	VIS M4X16		2		P1		
017	256033-5	GOUPILLE6		1		P4		
018	210033-9	ROULEMENT A BILLE 696ZZ		1		P2		
019	343494-9	MANCHON 5		1		P1		
020	163276-1	GLISSIERE		1		P18		
021	231449-5	RESSORT DE COMPRESSION 11		1		P2		
022	210033-9	ROULEMENT A BILLE 696ZZ		1		P2		
023	941152-7	RONDELLE PLATE M6		1		P1		
024	210033-9	ROULEMENT A BILLE 696ZZ		1		P2		
025	251337-0	VIS 16		1		P1		
026	343494-9	MANCHON 5		3		P1		
027	941051-3	RONDELLE PLATE MX4		3		P1		
028	266034-5	VIS M4X16		3		P1		
029	231449-5	RESSORT DE COMPRESSION 11		1		P2		
030	343489-2	PLAQUE DE TENSION		1		P5		
031	911221-8	VIS TETE RONDE M5X14-16		1		P1		
032	421333-4	ROND CAHOUTCHOU		1		P11		
033	253749-3	RONDELLE PLATE 16		1		P2		
034	152325-9	ROUE CPL		1		P23		
035	253749-3	RONDELLE PLATE 16		1		P2		
036	253010-8	RONDELLE PLATE 6		1		P2		
037	922312-0	VIS TETE HEX M6x12		1		P1		
038	210033-9	ROULEMENT A BILLE 696ZZ		1		P2		
039	941152-7	RONDELLE PLATE M6		1		P1		

Position	Référence pièce	Description	Echelle	QTE	N/O	Option 1	Option 2	COMMENTAIRE
040	210033-9	ROULEMENT A BILLE 696ZZ		1		P2		
041	251337-0	VIS 16		1		P1		
042	251337-0	VIS 16		1		P1		
043	210033-9	ROULEMENT A BILLE 696ZZ		1		P2		
044	941152-7	RONDELLE PLATE M6		1		P1		
045	210033-9	ROULEMENT A BILLE 696ZZ		1		P2		
046	256033-5	GOUPILLE6		1		P4		
047	210033-9	ROULEMENT A BILLE 696ZZ		1		P2		
048	317823-2	SUPPORT INFERIEUR		1		P10		
049	266034-5	VIS M4X16		2		P1		
050	418784-0	SUPPORT GARDE SCIE		1		P5		
051	266042-6	VIS 4X20		2		P1		
052	421333-4	ROND CAHOUTCHOU		1		P11		
053	266021-4	VIS 5X20		3		P2		
054	154949-7	PIGNON COMPLET		1		P21		
055	419506-1	ROUE		1		P18		
056	324513-0	TIGE INFERIEURE		1		P11		
057	253749-3	RONDELLE PLATE 16		1		P2		
058	253010-8	RONDELLE PLATE 6		1		P2		
059	922312-0	VIS TETE HEX M6x12		1		P1		
060	253749-3	RONDELLE PLATE 16		1		P2		
061	922323-5	VIS M6X16R		1		P1		
062	266203-8	VIS 4X40		1		P2		
063	266147-2	VIS PF4		2		P1		
064	266048-4	VIS AUTOFOREUSE 4X40		2		P1		
065	317947-4	CARTER DE LAME ARRIERE		1		P33		
066	265995-6	VIS 4X18		8		P1		
067	265995-6	VIS 4X18		2		P1		
068	911243-8	VIS TETE RONDE M5X25		2		P1		
069	188108-1	JEU DE POIGNEES		1		P29		
D10		INC. 72						
070	911213-7	VIS HEX M5X12		4		P1		
071	168412-4	PROTECTEUR CAOUTCHOU		1		P66		
072	188108-1	JEU DE POIGNEES		1		P29		
D10		INC. 69						
073	232201-4	RESSORT A LAMES		1		P3		
074	419504-5	BOUTON DE BLOCAGE		1		P9		
075	650229-4	INTERR. SGE 120C-3		1		P13		
076	227170-2	PIGNON 12		1		P63		
077	962203-3	CIRCLIP MOD R INT 47		1		P10		
078	211306-3	ROULEMENT A BILLES 6204		1		P21		
079	227470-0	PIGNON 29		1		P13		
080	254202-2	CLAVETTE CARREE 4		1		P7		
081	210029-0	ROULEMENT A BILLE 608ZZ		1		P2		
082	227481-5	PIGNON 11		1		P20		
083	211241-5	ROULEMENT A BILLE 6202DDW		1		P3		
084	961055-9	CIRCLIP MOD EXT S 15		1		P3		
085	226626-2	PIGNON 45		1		P15		

Position	Référence pièce	Description	Echelle	QTE	N/O	Option 1	Option 2	COMMENTAIRE
086	210029-0	ROULEMENT A BILLE 608ZZ		1		P2		
087	252157-5	ETRIER FILETE M6		2		P3		
088	345467-8	PLAQUE D'ARRET		1		P2		
089	251981-3	VIS SPECIALE M6X16		2		P3		
090	154475-6	CARTER D'ENGRENAGE		1		P27		
091	619187-3	INDUIT BPB180RFE		1		P28		
094	638420-4	INDUCTEUR BCS550		1		P23		
095	638919-9	PORTE CHARBONS		1		P5		
096	187801-4	HOUSING SET		1				
D10		INC. 97						
097	187801-4	HOUSING SET		1				
D10		INC. 96						
098	643929-3	BOUCHON PORTE-CHARBON		2		P2		
099	191971-3	JEU DE CHARBON CB-430 <=CB-420		1		P10		
100	632B82-2	CONTROLLER UNIT		1				
101	644808-8	SUPPORT		1		P5		
102	213261-5	O'RING 17		1		P6		
103	419505-3	BOUTON DE REGLAGE		1		P3		
104	815T13-6	DPB180 NAME PLATE		1				
106	168413-2	PROTECTEUR CAOUTCHOUC AVANT		1		P66		
107	266042-6	VIS 4X20		2		P1		
108	418784-0	SUPPORT GARDE SCIE		1		P5		
109	266034-5	VIS M4X16		1		P1		
110	346669-9	GARDE SCIE		1		P3		
A01C	***DC18RC	DC18RC FAST CHARGER		1				
A01E	***DC18RC	DC18RC FAST CHARGER		1				
A02C	194204-5	ACCU LI-ION BL1830 18V/3.0AH		2	*			
A02-1C	194204-5	ACCU LI-ION BL1830 18V/3.0AH	O	2				
A02-2E	197265-4	BATTERY BL1840B SET		2				
A03	B-10350	BAND SAW BLADE 18 BIMETAL		1				
A04	783202-0	CLE BTR 4		1		A11		
A05C	141496-7	COFFRET PLASTIQUE		1		A39		
C10	163467-4	CLIP COFFRET		2		A3		
C20	819145-1	MAKITA LOGO LABEL		1				
A05E	141496-7	COFFRET PLASTIQUE		1		A39		
C10	163467-4	CLIP COFFRET		2		A3		
C20	819145-1	MAKITA LOGO LABEL		1				
A06C	450128-8	BATTERY COVER		1		P1		
A06E	450128-8	BATTERY COVER		1		P1		
E01	688172-7	PASSE-FIL		1		P1		